Quid h̄ b̄dictō fructus
importet. ca. cclxij.
Utz omēs b̄dictōnes
predictas includat **Et** de
sufficiēcia et d̄ra ec̄z q̄
ponūt in ista salutōne
capituluz cclxij.
De ip̄i? turbac̄. c. cclxij.
De cogitatōe. ca. cclxv.
De timore. ca. cclxvj.
De uerecūdia. ca. cclxvij.
Si xp̄us eam habuerit.
capituluz cclxviij.
De inuenisti gr̄az et si me
ruit m̄r dei fieri. c. cclxix.
De ap̄d d̄m. ca. ccl.
De deceptōe. p̄mo de q̄
tāq̄ efficiēte ca. cclij.
De quo tāq̄ de mā c. cclij.
De mō deipiēdi c. cclij.
Quāto tpe fuerit in ute
ro ca. cclij.
Qualē egressus. ca. cclvj.
Utz in cōceptōe habue
rit delectatōez. ca. cclvj.
Utz in portādo grauita
tem ca. cclvij.
Utz in piendo dolorem
vel delectatōez. ca. cclviij.
De hoc quod dicit in v̄
tero ca. cclix.
De h̄ noie ihs. ca. cclx.
Quis ip̄osuit. ca. cclxi.
Quā institutū fuit c. cclxij.

Cui donuemat illud nō
men ca. cclxij.
De hoc hic erit magnus
capituluz cclxij.
De hoc et filius altissim?
uocabitur ca. cclxv.
De h̄ dabit illi d̄ns deus
sedez dauid patris eius.
capituluz cclxvi.
De h̄ regnabit in domo.
iacob meēnuz. ca. cclxvij.
Utz d̄ns inq̄tum homo
sit rex angeloz et ecclie
militantis ca. cclxviij.
De hoc quomodo fiet istud
capituluz cclxix.
De hoc quomiaz viz non
cognosco ca. cclxx.
De hoc spiritus sanctus
supuciet in te ca. cclxxi.
De hoc et uirtus altissimi
obumbrabit tibi c. cclxxij.
De hoc qd̄ ei nascitur ex
te sanctum uocabit̄ filij
dei ca. cclxxij.
De hoc Ecce elizabeth.
capituluz cclxxij.
De hoc non erit impossi
bile apud deuz omne uer
bum ca. cclxxv.

Explicit tabla capituloz
p̄ntis operis

Primo quiritur an necesse fuerit hanc missio-
nez esse et videtur quod non. Inter quecumque distan-
cia nulla est. nulla necessaria est missio. Inter
deum et beatissimam virginem nulla est distancia
ergo nulla debuit intervenire missio. Media
partem quod deus fuit cum beata virgine per concitiam per-
sonarum et potentiam sic in creaturis generaliter et per inhabitantes
gratiam sic est in sanctis specialiter ergo omni modo affuit gratia et
nullomodo defuit gratia. ergo nulla missio possibilis fuit. Item omnis
missio est per medium. Sed inter ipsam et deum nullus est medium
ergo nulla missio. Minor pars quod ipsa fuit dignissima creatu-
ra ut pote regia angelorum aeterno electa et confirmata. Jux-
ta illud ab inicio et ante secula etc. Item missio est propter indige-
ciam hic nulla fuit indigentia missionis. ergo nulla missio. deus
enim non indiget nuncio qui est ubique totus presens. Beatissima
etiam virgo non indiguit nuncio quod immediate poterat accipere
a domino etc. Item nuncio prius accipit nuntiatum quam ille cui mit-
titur. ergo si fuit nuntiatio hic prius descendit illuminatio ad angelum quam
ad virginem ergo descendit immediate quod est contra beatam dicitur. dicitur
tem. Lex quidem deitatis sacratissima hec per primam secundam ad
divinissimam suam reducere lucem. vult enim per utrumque li-
brum utriusque ierarchie quod quicquid defluit ad inferiores in-
fluit per superiores et non e converso. Item beacius est dare
quam accipere. ergo beacior est dans in quantum dans quam accipiens
in quantum accipiens. ergo nuncio beacior fuisse beatissima virgine. Item
sicut se habet finis ad finem. Ita id quod est ad finem ad
id quod est ad finem. ergo si hic nuntiatus est super nun-
ciatum per alios improporzionabiliter et alie nuntiationes
fiebant per angelos. ergo ista debebat fieri per superiorem
omnium angelorum. ergo deus debebat illam reuelationem
facere per seipsum. Item magis est dare esse matrem de-
quam dare fidem vel spem vel caritatem quia illud includit
istud in se. Sed illud operatur christus sine ministerio cre-
ature per se et minus. est ergo et illud quod maius est.

no 8 11 1 1 2 31

38

107

38

no del. b. s.
7 10 11

4 ad h. d. d. d. d.

11

*ultima p. d. s. q. uo. impleta
ad 4. ad. o. v. v. v. v.*

1. v. d. l.

In adu. x. v. v. v. v. v. v.

Sz ipam illuatiōem intellectuā deus p se infudit mediāte intelligēcia Et ex hīs patz solutō vsqz ad vltimā obiectionez qua obicit qz pphēcia pdestinatōis sine nro libo ar. implet qd vix est sine nro libero arbitrio opante. s non sine libero arbitrio consciēte **Ad** obicit de indigēcia solutum est in distinctōe **Cap. ij.**

Post hec querit p quē nūciuz oueniat fieri anūtiatōnem hanc Et videt qz per hoīem Tribz emz moīs notificat incarnatō Primo p pphēciam realem vel verbalem Secdo p anūtiatōez Tertō p digiti demōstratōnem Extrema fiebant per hoīem ergo et media. qz et media cōmūicat naturā extremoz Item angelus non ordiatur medius inter hoīem et hoīez cum sit sup hoīez ergo si extrema fiebāt p hoīez ergo et media Itē lex et pphēcia vsqz ad iohānez qui fuit ppheta pphetādo et plusqz pphēta demōstrando ergo q̄cquid est citra demōstratōnem erat pphetatō Sz anūtiatō erat citra ergo dēbat fieri p pphāz ergo p hoīem Contra nullz hoīm fuit btissima virgine superior Sz inferior est recipe a superioribz ergo ipa nō debuit illuatiōez recipe ab aliquo hoīe Itē ista btitudo que anūciat immediate btissime virgini in ipa et p ipaz anūciatur toti hūmāo generi ergo homo fuit loco recipientis q̄ nō debuit eē nūci Itē officiū hoīm ē recipe et angeloz nūciare q̄ rē Ex hīs patz qz hō nō debuit eē nūci **Cap. iij.**
Quod aut qz āgelz debuit esse nūci Ordinarie enim et regularit̄ illuatiōes descēdūt a superioribz ad inferiora Sz hūana natura constituta est sub āgelica q̄ h̄ illuāri debuit ab illa Itē dicit p̄s qz aia ē suba itellēu al' illuatiōm a p̄ma cā descēdētū vltia dlatōe pceptia ergo illuatiō descēdit a deo ad āgl̄s ab āgel' ad hoīes ergo illuatiō ista fiebat p āgelū Itē āgelī sūt q̄ singulis hoībuz p̄ficiūt et sic sūt imēdiatē p̄lati hoīm Sz denūciatōes et illuatiōnes descēdūt a p̄latis in subditos ergo videtur qz per angeluz virgini deputatū debuit fieri ista anūtiatō

est p̄p̄m

Itz eccliaſtica ierarchie immedie ordina tur ad celeſtes
 ſup ſe g ſupmū in eccliaſtica erit ad infimū in celeſti ordia
 tuſ imediate Sz beſſima virgo eſt ſupmū in eccliaſtica. g
 debuit illūiatōez recipe ab infimo in celeſti ierar. Itē per
 totū euāgelū appllat āgel? et ita videt q fuit āgel? Sz
 cōtra illūiatōez ſunt ſupiores eis qſ illūiant. ſic vult
 dyo p totū Sz angeli nō fuerūt ſupiores beſſima vrgine
 ergo āgel? nō debuit ipaz illūiare Itē qſ eſt iſte qui ve
 nit de edom rē. dic iero? q h qrio eſt in pſona minorz an
 geloz ignorāciuz miſteriū incarnatōis h ſi ignorauerūt g
 nō nūciauerūt Itē volauit ad me vn? de ſeraphim. Si er
 go de maioribz fuit vn? q pphaz ad pphanduz icarnatōez
 purgabatur Neq; de minoribz eſſe debuit qui ipam incar
 natōem nūciabat